

# E01 Kortlæg relevante sagsområder

<b>Fase</b>	Opstart
<b>Tema</b>	Ud af KMD Sag
<b>Prioritet</b>	Anbefalet
<b>Slutdato</b>	Før kommunens idriftsættelsesdato
<b>Mål</b>	Opgaven skal løses med henblik på at få et overblik over hvordan medarbejderne på hvert enkelt sagsområde anvender KMD Sag i samspil med de øvrige it-systemer, der anvendes på sagsområdet.
<b>Beskrivelse</b>	<p>Opgaven går ud på grundigt og systematisk at undersøge brugen af KMD Sag på kommunens sagsområder igennem dialog med relevante fagpersoner. Kortlægningen kan ske på hvert enkelt KLE-nummer eller gruppe af KLE-numre.</p> <p>Kortlægningen indeholder bl.a. hvor mange brugere, sager, journalnotater og dokumenter (hvis din kommune benytter KMD Sag EDH), der er på hvert sagsområde og om sagerne har brug for en ”oprydning”.</p> <p>Som en hjælp til at kortlægge de relevante sagsområder, har KOMBIT udviklet et redskab. Redskabet er tænkt som et internt værktøj, som hver enkelt kommune kan bruge efter behov og muligheder – helt eller delvist. Det er ikke obligatorisk at bruge dette redskab, men KOMBIT anbefaler det.</p> <p>Redskabet er en procesguide, der er en trin for trin vejledning i, hvordan kommunen kortlægger sagsområderne. Procesguiden dækker både nærværende opgave med at kortlægge relevante sagsområder og opgaven med at udarbejde kommunens KMD Sag Exit-strategi. Procesguiden indeholder ud over trin for trin vejledningen en eksempelsamling og en redskabssamling.</p>
<b>Metode og fremgangsmåde</b>	<p>I procesguiden er der en udførlig metodisk vejledning:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">KMD Sag Exit-strategi</a> 17. juni 2014</li> <li>• <a href="#">Dokumentationsark</a> 10. juni 2014</li> </ul>
<b>Resultat</b>	Et overblik over kommunens brug af KMD Sag inden for hvert sagsområde.
<b>Anbefalet udfører</b>	SAPA projektleder.
<b>Kvalitetskriterier</b>	Kortlægningen bør omfatte alle fagområder og sagsområder i kommunen, for at få det samlede overblik.
<b>Involverede parter</b>	Teamledere, fagligt ansvarlige, superbrugere og lign.